UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 16: Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 21/4/2024

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

15/4

8h00’
Giao ban khối quản lý nhà nước, đơn vị sự

nghiệp thuộc huyện
 Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’  HN giải quyết đơn thư Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Ba

16/4

8h00’

Hội nghị xin ý kiến các sở ngành phương

án GPMB và phương án cưỡng chế GPMB

các hộ đa canh ảnh hưởng bởi dự án

ĐTXD cầu Tân Lang, các tuyến đường liên

kết vùng tại xã Tượng Lĩnh

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

7h30’

Kỷ niệm 55 năm ngày thành lập Hội người

mù Việt Nam và 32 năm Hội người mù

huyện Kim Bảng

Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

Trung tâm Văn hoá,

TTTT

14h00’

HN làm việc với Doanh nghiệp Xuân

Trường liên quan đến GPMB Khu Du

lịch Tam chúc

TT Huyện uỷ, HĐND, lãnh

đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’

Sở KHĐT tổ chức HN rà soát tiến độ

giải ngân vốn đầu tư công năm 2024

các dự án bố trí vốn từ ngân sách tỉnh

và TW đến hết Quý I và khả năng giải

ngân đến 31/12/2024

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng họp tầng 2 – Sở

KHĐT

Thứ Tư

17/4

8h00’ Họp Hội đồng giải phóng mặt bằng
Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’

HN làm việc với các Sở ngành của

tỉnh tháo gỡ khó khăn liên quan đến

việc đầu tư xây dựng và đất đai của

HTX dịch vụ Công Hoan

Lãnh đạo UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Năm

18/4

Thứ Sáu

19/4

7h30’

Lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà tri ân các anh

hùng liệt sỹ Điện Biên, TNXP, dân công

hoả tuyến trực tiếp tham gia chiến dịch

Điện Biên Phủ

 TT Huyện uỷ Các gia đình

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

Thứ Bảy

20/4

Chủ nhật

21/4

 Ghi chú

  - Ngày 22/4: Tiếp công dân định kỳ tháng 4/2024

  - Buổi chiều ngày 22/4: Phiên họp Uỷ ban nhân dân tháng 4/2024.

  - Ngày 23/4: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

  - Ngày 02/5: Giao ban Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2024-04-12T17:56:42+0700

		2024-04-13T14:44:23+0700

		2024-04-13T14:44:23+0700

		2024-04-13T14:44:23+0700

		2024-04-13T14:44:23+0700